
Lempäälän kunta + kuntakonserni
Hankintojen yhteyshenkilöt



Yhdyskunnan palvelualue

Yhdyskuntajohtaja Tiia Levonmaa

• tiia.levonmaa@lempaala.fi, 050 3839608

Tonttipäällikkö Jukka Suhonen

• jukka.suhonen@lempaala.fi, 050 3833778

Rakennuttajapäällikkö Ulla Palo-oja

• ulla.palo-oja@lempaala.fi 050 3839764

Infrapäällikkö Tiina Pekkala

• tiina.pekkala@lempaala.fi 050 3839422

Kaavoituspäällikkö Teija Mäkelä

• teija.makela@lempaala.fi 044 4863418

Ympäristöpäällikkö Elina Laukkanen

• elina.laukkanen@lempaala.fi 040 1337257
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Kasvatus ja opetus

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen

• nina.lehtinen@lempaala.fi, 050 3839789

Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

• mirva.ritari@lempaala.fi 044 4235908

Ruokapalvelupäällikkö Liisa Belaid

• liisa.belaid@lempaala.fi 0500 566974
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Yhteisöpalvelut

Vt. yhteisöjohtaja / kirjastopäällikkö Jarkko Rikkilä

• jarkko.rikkila@lempaala.fi , 040 6126986

Kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen

• kiti.makinen@lempaala.fi , 040 3511786

Liikunta- ja nuorisopäällikkö Olli Alamäki

• olli.alamaki@lempaala.fi , 040 3533135
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Kunnanhallituksen alaiset toiminnot

Kunnanjohtaja Noora Pajari

• noora.pajari@lempaala.fi 040 7695259

Konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen

• maria.virtanen@lempaala.fi, 040 5392508

Talouspäällikkö Kari Auvinen

• kari.auvinen@lempaala.fi 050 68148

Vs. Hallintopäällikkö Riku Hevonkorpi

• riku.hevonkorpi@lempaala.fi, 041 7310412

Vt. Henkilöstöpäällikkö Mirjami Peltola

• mirjami.peltola@lempaala.fi , 040 5623243

Digipäällikkö Teemu Numminen

• teemu.numminen@lempaala.fi , 040 5958874

Palvelukoordinaattori Emmi Ikonen

• emmi.ikonen@lempaala.fi , 040 1337691

Maaseutupäällikkö Timo Perälampi

• timo.peralampi@lempaala.fi 050 3839624
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Tytäryhtiöitä

Lempäälän Kehitys Oy, tj. Ahti Laakso

• ahti.laakso@lempaala.fi, 040 6617496

• anette.almi@lempaala.fi, 040 1337913

Lempäälän Vuokrakodit Oy,  tj. Riitta Järvenpää

• riitta.jarvenpaa@lempaalanvuokrakodit.fi 040 7273760

Lempon Parkkikiinteistöt Oy,  tj. Riitta Järvenpää

• riitta.jarvenpaa@lempaalanvuokrakodit.fi 040 7273760

Lempäälän Vesi Oy, tj. Lasse Sampakoski

• lasse.sampakoski@lempaalanvesi.fi 0500 633083

Lempäälän Lämpö Oy, tj. Toni Laakso  

• toni.laakso@lempaalanlampo.fi 050 3839342

Lempäälän Kiinteistöhuolto ja -tekniikka LEKITEK Oy, 

tj. Samuli Solmio

• samuli.solmio@lempaala.fi 044 4235537

Kiinteistö Oy Lempäälän Uimahalli Oy, tj. Lari Laakso

• lari.laakso@lempaala.fi 040 1337926
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